Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №33 «Вишенка»

Муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

от 09.01.2019 года        № 11

Об утверждении Плана
противодействия коррупции
в МАДОУ д/с  № 33 «Вишенка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25
декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», решениями
общего собрания трудового коллектива от 09.01.2019г. (протокол №3) и
комиссии по противодействию коррупции в целях противодействия и
профилактики коррупции в образовательном учреждении:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План   противодействия коррупции в  МАДОУ
д/с № 33 «Вишенка»  (согласно приложению и настоящему приказу).

2.Н.Н. Архипенко, воспитателю, разместить настоящий приказ на

официальном сайте и информационном стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                  п/р

м/п

С приказом ознакомлена:________________/________________________